Piazzblunicipi(nﬂj(l-ﬂ Atripalda (AV) tel. 0825-515300 fax (1825-611798 C. F. 0009339064
‘ - v -
C um.u.cin Polizia Municipate © Piazze Muricipio - Tel. UBZ5-6103i9 - Fax 082515721 7

PALT | VR L 0 e

mail: c()nmndanh. plicdcomune.atripalda.av. it

[I1 SETTORE AREA DI VIGILANZA

Prot. n. 30425/019 Ord. n. 121

ILRESPONSABILE

Richiamata la propria Ordinanza nr. 116 del 10.10.2019 con la quale, vista la richiesta del Sig. Barisano
Stefano, nato ad Avellino il 26.01.1980 ed ivi residente al Parco Abate 16/L, quale legale rappresentante
della Societa Unipersonale “La Cattolica Immobiliare S:r.l.u., si disciplinava, in data 14 Ottobre 2019, la
sosta veicolare  in via De Caprariis per consentire la potatura di un albero, sito nell’area comunale ma
che invadeva la sua adiacente proprieta;

Atteso che gli anzidetti lavori non sono stati eseguiti per problemi ai mezzi d’opera e che la potatura
dell’albero avverra in data 23 € 24 c.m.;

Visto l'art. 7 del Decreto Legislativo 30/04/1992, n. 285;

Visto il D.P.R. 16/12/1992, n. 495;

Visti gli articoli 107 e 109 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267,

Richiamato il Decreto Sindacale n® 02 del 23/01/2019, con il quale il sottoscritto € stato nominato
Responsabile del TI1° Settore — Area Vigilanza — Ufficio Commercio - e quindi legittimato, tra [’altro,
all’adozione del presente provvedimento;

ORDINA

per i motivi in premessa citati 1'istituzione del divieto di sosta in data 23 e 24 Ottobre 2019 p.v., dalle
ore 7,00 alle ore 19,00, in via De Caprariis, altezza cancello area privata di proprieta della “La Cattolica
Immobiliare S.r.l.u”, per consentire la sosta dei mezzi d’opera occorrenti per ['esecuzione di lavori di
potatura di un albero ubicato in area comunale.

e Le limitazioni lungo via De Caprariis saranno indicate con |’apposizione della segnaletica stradale
temporanea ai sensi dell’art. 38 comma 3° del C.d.S., nelle 48 ore antecedenti I'inizio
dell’occupazione;

e la presente ordinanza ¢ valida esclusivamente per gli ambiti temporali sopra indicati, in detti
ambiti modifica, integra le norme sulla sosta normalmente vigente lungo la zona interessata;

e itrasgressori alla presente Ordinanza saranno perseguiti a norma di legge (art.7 C.d.S.).

e [ veicoli trovati in sosta lungo le strade indicate nella presente Ordinanza saranno rimossi con
carro attrezzi ai sensi degli artt. 159 e 215 D. Lgs. n® 285/92 e custoditi presso depositeria
convenzionata;

e le spese di rimozione e custodia, secondo quanto previsto dalle norme sopracitate, saranno poste a
carico dei trasgressori;

e il presente dispositivo di traffico potra subire variazioni, a discrezione del responsabile del
settore, sia in ordine ai divieti che alle limitazioni imposti nello stesso;

¢ la Ditta esecutrice dei lavori curera, d’intesa con questo Comando, 1’apposizione della segnaletica
stradale temporanea, indicante le limitazioni imposte sulla strada ai sensi dell’art. 38 comma 3°
del Codice della Strada.

Il presente provvedimento sara portato a conoscenza della cittadinanza mediante pubblicazione
all’albo pretorio on-line del Comune di Atripalda sul sito internet www.comune.atripalda.av.it.
Avverso la presente Ordinanza, chiunque abbia interesse legittimo, puo proporre Ricorso giurisdizionale
per:

e [ncompetenza-

e Eccesso di potere-

e Violazione di Legge-
entro 60 (sessanta) giorni dalla data di pubblicazione:



e

Piazzat:_\_ltinicil’,iﬂ;ﬁﬁﬂ-ﬁ Atripaida{.\\')'tel.ﬂBZS-ﬁlaJ ia;rqszq-(ﬂms C. F. 00093990644 o« » e
o

&

Comando Pelizia Municipale : Piazza Municipio - Tel, 0825-610319 - Fax (6827611791

" ATRIPALDA

LR A

g

T/ TR 1 ﬁs

&

P

E S S T S = E= e

v’ al Ministero delle Infrastrutture e dei Lavori Pubblici ai sensi dell art. 37 ai sensi dell 'art. 37 del
Nuovo Codice Della Strada approvato con Decreto Legislativo 30/04/1992, n. 285 e successive

modifiche ed integrazioni, con le modalita stabilite nel Regolamento di Esecuzione e di Attuazione

fart. 74 D.P.R. 16/12/1992, n. 495):
V' al competente Tribunale Amministrativo Regionale ai sensi dell'art. 16 della Legge 28/01/1977
n. 10 nei termini e modi previsti dall'art. 2 e seguenti della legge 06/12/1971, n. 1034,
v’ entro 120 (centoventi) giorni dalla data di pubblicazione del provvedimento al Presidente della
Repubblica nei termini e modi previsti dall'art. 8 e seguenti del D.P.R. 24/11/1971, n. 1199.
Sono incaricati di vigilare sulla perfetta esecuzione della presente Ordinanza il Comando di Polizia
Municipale, nonché gli appartenenti agli altri Corpi di Polizia di cui all’art. 12 comma I del D. Lgs
n°285/92.

Dalla Residenza Municipale, 1i 21/10/2019

/
L

/’} (o
. B

E-mail: comandantepl'd comune.atripalda.av.it ===



